Câmara Municipm de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 17 de julho de 2025.

Ofício n° 227/2025 - CMNV-ES/GAP

lü*,;^ 1 V V; Procff99o Rcquerlminto 1341/2025
Prefeitura Municipal De Nova Venácia

^  17/07/2025 13:10;43
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

ENCAMINHAMENTO - PROCESSO

ierissa.gràunke nuii
12Sa930o-0cb5-4453-85f0-e3l30e5f8âc96

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Mvmicípio combinado com a alínea ô,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência o autógrafo do projeto aprovado, por maioria, pelo Plenário desta Casa na
Sessão Ordinária de 15 de julho de 2025, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 41/2025: Autoriza o poder executivo municipal a efetuar
repasse de recursos à Associação de Motociclistas de Nova Venécia-ES
(Elefante Trail Club) para apoio à realização de evento esportivo.

Atenciosamente,
DbSPACHO

.Ao:_J2Ê4
para:.

yj^TOR CREMADO MENDONÇA
'residente '

Vereador pelo DC

Data:

Presidente CMNV-ES

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

I Ot foiOolõC?

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vvww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/07/17\2025/07/17\227\Autografa

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003700300033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.